

Årsredovisning

för

M.A. Lots i Örebro AB

556784-8915

Räkenskapsåret


2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M.A. Lots i Örebro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2023-04-28


Anders Sehrman

Styrelsen för M.A. Lots i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse.
Företaget har sitt säte i Vintrosa.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 865	10 908	8 378	6 170
Resultat efter finansiella poster	730	78	474	-183
Soliditet (%)	40	37	35	44

Nettoomsättningen har ökat från föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 333 105	58 264	2 491 369
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		58 264	-58 264	0
Årets resultat			423 917	423 917
Belopp vid årets utgång	100 000	2 391 369	423 917	2 915 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 391 369
årets vinst	423 917
	2 815 286
disponeras så att i ny räkning överföres	2 815 286
	2 815 286

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 865 139	10 908 147
Övriga rörelseintäkter		40 063	93 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 905 202	11 002 105
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 767 396	-3 459 922
Personalkostnader	2	-6 950 176	-7 018 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-394 431	-388 673
Summa rörelsekostnader		-12 112 003	-10 867 439
Rörelseresultat		793 199	134 666
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	13 407
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 316	599
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 358	-70 958
Summa finansiella poster		-63 042	-56 952
Resultat efter finansiella poster		730 157	77 714
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		14 914	0
Summa bokslutsdispositioner		-185 086	0
Resultat före skatt		545 071	77 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 154	-19 450
Årets resultat		423 917	58 264

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon

3

4 140 690

3 272 554

Summa materiella anläggningstillgångar

4 140 690

3 272 554

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

1 010 302

1 002 360

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 010 302

1 002 360

Summa anläggningstillgångar

5 150 992

4 274 914

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 249 773

1 020 521

Övriga fordringar

79 079

270 879

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 078

146 705

Summa kortfristiga fordringar

1 393 930

1 438 105

Kassa och bank

Kassa och bank

1 227 629

1 072 228

Summa kassa och bank

1 227 629

1 072 228

Summa omsättningstillgångar

2 621 559

2 510 333

SUMMA TILLGÅNGAR

7 772 551

6 785 247

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 391 369

2 333 105

Årets resultat

423 917

58 264

Summa fritt eget kapital

2 815 286

2 391 369

Summa eget kapital

2 915 286

2 491 369

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

200 000

0

Summa obeskattade reserver

200 000

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 237 668

1 437 064

Övriga skulder

270

280

Summa långfristiga skulder

2 237 938

1 437 344

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

564 132

724 548

Leverantörsskulder

184 534

296 697

Skatteskulder

63 264

52 901

Övriga skulder

725 222

688 058

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

882 175

1 094 330

Summa kortfristiga skulder

2 419 327

2 856 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 772 551

6 785 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 271 500	5 239 500
Inköp	1 262 567	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 534 067	5 271 500
Ingående avskrivningar	-1 998 946	-1 610 273
Årets avskrivningar	-394 431	-388 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 393 377	-1 998 946
Utgående redovisat värde	4 140 690	3 272 554

2023050225883

Not 4 Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 777 342	3 160 988
	2 777 342	3 160 988


Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 801 800 (2 161 612) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 237 668	1 437 064
	2 237 668	1 437 064
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	564 132	724 548
	564 132	724 548

Örebro 2023-04-28


Anders Sehrman
Ordförande

Mikael Ring


Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28


Bengt Andersson
Godkänd revisor



Nygårdens Revision AB
